
FCM 
Universidad _ nrn_ R f 
Nacional JW-:: •• ~ e orma 

L____---'--_---' de Córdoba < 1918-2018 

UNe Facultad de 
Ciencias 
Médicas 1877 - 2017 

2017 - "Año de las Energías Renovables" 

Exp UNC 57924/2017 

CORDOBA, 1 8 D \ e 2017 
VISTO: 

La nota presentada por la Sra Secretaria Académica, Prof. Dra. 
Nelly Barrionuevo Colombres, solicitando la designación de la Sra 
Prof. Dra Susana Biasutto como Profesora Encargada de la 
cátedra de Anatomía Normal, por jubilación del Profesor Titular 
Dr. Esteban Jauregui; 

CONSIDERANDO: 
-El visto bueno del Sr. Decano; 
-El visto bueno del Sr. Secretario Técnico; 

Por ello 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 10: Designar interinamente a la Sra Prof.Dra Susana Norma 
BIASUTTO (Leg.19176) como Profesora Encargada de la cátedra de 
Anatomía Normal, Hospital Nacional de Clínicas, desde el 1-11-2017 al 31- 
3-2018, como carga anexa a sus funciones rentadas. 

ocolizar y comunicar. 

RESOLUCIO 
RP.sm. 

4 


